AT R

1 A Ii
PRUEBAS DE ACCESO: ENSENANZAS ELEMENTALES Lﬂﬂﬂf H’TT

SARRERA PROBAK: OINARRIZKO IKASKETAK

JESUS GURIDI ¥ zssronon

CONSERVATORIO
DE MUSICA

BEHIN BETIKO IKASPOSTUEN ESKAINTZA - OFERTA DEFINITIVA DE PLAZAS

OHARRA:

1.- Musika bi espezialitateak hautatzea, ekainaren 12tik 16ra

2.- Behin-betiko emaitzen argitalpena ekainaren 17an

NOTA:

1.- Eleccién de las dos especialidades instrumentales, del 12 al 16 de junio.
2.- Publicacion definitiva de los resultados, 17 de junio

- - PLAZA KOPURUA
Espezialitatea / Especialidad N2 PLAZAS

Akordeoia / Acordedn 2

Arpa / Harpa

Klarinetea / Clarinete
Klabea / Clave

Kontrabaxua / Contrabajo

Fagota / Fagot
Flauta / Flauta

Gitarra / Guitarra
Oboea / Oboe

Perkusioia / Percusion

Saxofoia / Saxofdn

Tronboia / Trombén

Tuba / Tuba

Tronpa / Trompa

Tronpeta / Trompeta

Txistu / Txistu
Biola / Viola

Biolina / Violin

2
3
2
2
3
4
5
2
4
Pianoa / Piano 8
4
2
2
2
4
2
4
8
5

Biolontxeloa / Violoncello
GUZTIRA / TOTAL 70
Vitoria-Gasteiz, 2025ko ekainaren 12an
En Vitoria-Gasteiz, 12 de junio de 2025
PUY ASURMENDI TELLERIA
ZUZENDARIA / DIRECTORA




